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OP PRAIASCACCHI (1002047A)
PRAIA A MARE - 31-03-2010 - 02-04-2010

Torneo OP PRAIASCACCHI 1002047A

Luogo PRAIA A MARE  [Cosenza - Calabria]
Periodo 31-03-2010 - 02-04-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri D'ALESSANDRO FLAVIO - 

Partecipanti 39

Sito Internet

Ljubisavljevic Zivojin Z        

1Forlano Luigi            

2
Valguarnera Girolamo     

3
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OP PRAIASCACCHI (1002047A)
PRAIA A MARE - 31-03-2010 - 02-04-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB 14.5017.5010.5015.752260 1907 2194 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1941

2 5 CM Forlano Luigi            5.0 ITA 11.0011.007.50 11.002011 1798 2382 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 1 0 1963

3 2 M Valguarnera Girolamo     4.0 ITA 15.0017.5010.5013.002121 1936 2097 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1963

4 12 1N Familari Giuseppe        4.0 ITA 12.5013.008.00 8.50 1891 1759 1805 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1990

5 4 CM Cordi' Domenico          4.0 ITA 12.0014.008.00 10.002055 1697 1742 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1951

6 8 1N Palazzotto Roberto 3.5 ITA 13.5015.009.00 8.25 1965 1868 1935 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1995

7 10 1N Tricomi Massimo          3.5 ITA 12.0013.508.50 9.25 1918 1602 1482 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1977

8 13 1N Carlomagno Vincenzo      3.5 ITA 11.5013.507.50 7.75 1863 1735 1748 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1994

9 6 1N Gad Ahmad                3.0 ITA 15.0017.5010.508.50 1963 1809 1647 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

10 18 2N Condorelli Roberto       3.0 ITA 12.5014.008.00 6.75 1605 1748 1697 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1964

11 38 NC Orenga Antonio           3.0 ITA 12.0013.508.00 7.50 1404 1872 1787 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1962

12 9 1N Simone Leo               3.0 ITA 11.5013.008.50 7.00 1921 1601 1389 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1956

13 14 1N Rametta Marcello         3.0 ITA 11.0011.507.00 4.75 1785 1670 1668 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1954

14 22 2N Violi Vincenzo           3.0 ITA 11.0011.507.00 4.00 1599 1738 1769 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

15 24 3N Greco Simone             3.0 ITA 10.5012.006.50 5.00 1587 1667 1692 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

16 23 3N Di Salvio Giuseppe       3.0 ITA 10.5012.006.00 5.00 1599 1766 1740 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1959

17 30 3N Annuzzi Giovanni         3.0 ITA 10.5011.007.00 4.50 1500 1707 1724 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1953

18 11 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA 13.0015.509.00 6.50 1904 1728 1618 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1949

19 19 2N Gad Alessandro           2.5 ITA 13.0015.009.00 6.75 1605 1687 1648 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1991

20 7 1N Cottone Salvatore        2.5 ITA 12.5014.008.50 6.25 1963 1625 1339 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1965

21 20 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA 11.0011.508.00 4.50 1600 1674 1458 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1943

22 28 2N Vacchiano Salvatore      2.5 ITA 10.0010.507.00 3.75 1551 1663 1633 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

23 15 2N Alagia Pietro            2.5 ITA 10.0010.507.00 3.50 1688 1614 1561 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1971

24 26 3N Giacoia Dario            2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 2.00 1571 1593 1595 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1988

25 21 2N Cardinale Francesco      2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1600 1672 1597 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1985

26 27 3N Dagnino Marcello         2.0 ITA 12.5013.009.00 3.00 1555 1646 1414 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

27 25 3N Fiorentino Vincenzo      2.0 ITA 11.0011.507.00 2.00 1575 1602 1553 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

28 31 3N Stoduto Francescantonio2.0 ITA 10.5011.007.00 3.00 1485 1594 1515 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1949

29 40 NC Minucci Veronica         2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1374 1606 1402 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1993

30 16 2N Brogneri Giovanni        1.5 ITA 13.0014.508.50 2.75 1661 1783 1601 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1986

31 17 2N Tarantino Gianfranco     1.5 ITA 11.0012.507.50 2.25 1613 1609 1476 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1970

32 33 NC D'Ambrosio Domenico      1.5 ITA 11.0011.507.50 1.25 1443 1619 1477 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1969

33 29 3N Mercuri Delia            1.5 ITA 10.0010.507.00 2.00 1520 1541 1392 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1961

34 36 NC Mammoliti Salvatore Remig1.5 ITA 3.00 3.00 1.00 0.75 1416 1474 1408 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1956

35 34 NC Maradei Francesco        1.5 ITA 7.50 8.00 4.50 0.75 1440 1534 1386 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1998

36 39 NC Di Tomaso Stefano        1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1389 1535 750 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1998

37 35 NC Neri Francesca           1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1380 1587 848 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1950

38 37 NC Limongi Raffaele         0.5 ITA 10.5012.007.50 0.75 1404 1552 1191 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1997

40 32 NC Di Tomaso Saverio        0.5 ITA 9.50 11.006.50 1.25 1464 1519 1154 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1997
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Alagia Pietro            ITA BAS PZ 1688 1614 1561 1971 M 106273

30 3N Annuzzi Giovanni         ITA BAS PZ 1500 1707 1724 1953 M 136453

16 2N Brogneri Giovanni        ITA CAL CS 1661 1783 1601 1986 M 108954

21 2N Cardinale Francesco      ITA SIC PA 1600 1672 1597 1985 M 108465

13 1N Carlomagno Vincenzo      ITA CAL CS 1863 1735 1748 1994 M 859613 137338

18 2N Condorelli Roberto       ITA SIC CL 1605 1748 1697 1964 M 129252

4 CM Cordi' Domenico          ITA CAL RC 2055 1697 1742 1951 M 818186 109735

7 1N Cottone Salvatore        ITA SIC PA 1963 1625 1339 1965 M 826146 104160

33 NC D'Ambrosio Domenico      ITA BAS PZ 1443 1619 1477 1969 M 111865

27 3N Dagnino Marcello         ITA SIC PA 1555 1646 1414 1947 M 860018 138261

23 3N Di Salvio Giuseppe       ITA CAM SA 1599 1766 1740 1959 M 139531

32 NC Di Tomaso Saverio        ITA BAS PZ 1464 1519 1154 1997 M 136540

39 NC Di Tomaso Stefano        ITA BAS PZ 1389 1535 750 1998 M 140656

12 1N Familari Giuseppe        ITA CAL RC 1891 1759 1805 1990 M 835528 119701

25 3N Fiorentino Vincenzo      ITA CAL CS 1575 1602 1553 1995 M 123380

5 CM Forlano Luigi            ITA CAL CS 2011 1798 2382 1963 M 815675 100907

6 1N Gad Ahmad                ITA CAL CS 1963 1809 1647 1991 M 830240 116278

19 2N Gad Alessandro           ITA CAL CS 1605 1687 1648 1991 M 112722

26 3N Giacoia Dario            ITA BAS PZ 1571 1593 1595 1988 M 116822

24 3N Greco Simone             ITA CAL CS 1587 1667 1692 1996 M 138936

11 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 1904 1728 1618 1949 M 808342 104581

37 NC Limongi Raffaele         ITA BAS PZ 1404 1552 1191 1997 M 137806

1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 1907 2194 1941 M 902896

36 NC Mammoliti Salvatore RemigITA CAL CS 1416 1474 1408 1956 M 111885

34 NC Maradei Francesco        ITA BAS PZ 1440 1534 1386 1998 M 142774

29 3N Mercuri Delia            ITA CAL RC 1520 1541 1392 1961 F 106465

40 NC Minucci Veronica         ITA CAL CS 1374 1606 1402 1993 F 123328

35 NC Neri Francesca           ITA BAS PZ 1380 1587 848 1950 F 136537

38 NC Orenga Antonio           ITA CAL CS 1404 1872 1787 1962 M 111898

8 1N Palazzotto Roberto ITA SIC PA 1965 1868 1935 1995 M 836842 118015

20 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1600 1674 1458 1943 M 804207 102656

14 1N Rametta Marcello         ITA CAL CS 1785 1670 1668 1954 M 829102 113750

9 1N Simone Leo               ITA PUG BR 1921 1601 1389 1956 M 803448 105817

31 3N Stoduto FrancescantonioITA BAS PZ 1485 1594 1515 1949 M 106274

17 2N Tarantino Gianfranco     ITA CAL CS 1613 1609 1476 1970 M

10 1N Tricomi Massimo          ITA CAL RC 1918 1602 1482 1977 M 820784 109442

28 2N Vacchiano Salvatore      ITA CAL CS 1551 1663 1633 1962 M 131135

2 M Valguarnera Girolamo     ITA SIC PA 2121 1936 2097 1963 M 804240 104150

22 2N Violi Vincenzo           ITA CAL RC 1599 1738 1769 1996 M 127116
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB | 12 N 1 | 23 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 1 | -1

3 2 M Valguarnera Girolamo     4.0 ITA | 13 B 1 | 22 N 1 | 11 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 1

5 4 CM Cordi' Domenico          4.0 ITA | 14 N 1 | 25 B 1 | 21 N 1 | 2 B 0 | 38 N 1 | -1

2 5 CM Forlano Luigi            5.0 ITA | 0 1 | 18 B 1 | 16 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 0

9 6 1N Gad Ahmad                3.0 ITA | 15 B 1 | 24 N 1 | 30 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 1

20 7 1N Cottone Salvatore        2.5 ITA | 16 N Â½ | 26 B 1 | 38 N 0 | 23 B 1 | 12 N 0 | -1

6 8 1N Palazzotto Roberto 3.5 ITA | 17 B 1 | 27 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 11 B 1 | 1

12 9 1N Simone Leo               3.0 ITA | 18 N Â½ | 38 B 0 | 28 N 1 | 16 B 1 | 14 N Â½ | -1

7 10 1N Tricomi Massimo          3.5 ITA | 19 B 0 | 33 N 1 | 22 B 1 | 30 N 1 | 13 B Â½ | 1

18 11 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA | 20 N 1 | 28 B 1 | 2 N 0 | 38 B Â½ | 8 N 0 | -1

4 12 1N Familari Giuseppe        4.0 ITA | 1 B 0 | 35 N 1 | 24 B 1 | 19 N 1 | 7 B 1 | 1

8 13 1N Carlomagno Vincenzo      3.5 ITA | 2 N 0 | 31 N 1 | 27 B 1 | 21 B 1 | 10 N Â½ | -1

13 14 1N Rametta Marcello         3.0 ITA | 4 B 0 | 37 N 1 | 40 B 1 | 20 N Â½ | 9 B Â½ | 1

23 15 2N Alagia Pietro            2.5 ITA | 6 N 0 | 32 B 1 | 20 N 0 | 18 B Â½ | 34 N 1 | -1

30 16 2N Brogneri Giovanni        1.5 ITA | 7 B Â½ | 29 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 30 B 0 | 1

31 17 2N Tarantino Gianfranco     1.5 ITA | 8 N 0 | 34 B 1 | 23 N 0 | 22 N 0 | 33 B Â½ | -1

10 18 2N Condorelli Roberto       3.0 ITA | 9 B Â½ | 5 N 0 | 29 B 1 | 15 N Â½ | 20 B 1 | 1

19 19 2N Gad Alessandro           2.5 ITA | 10 N 1 | 30 B 0 | 25 N 1 | 12 B 0 | 28 N Â½ | -1

21 20 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA | 11 B 0 | 39 N 1 | 15 B 1 | 14 B Â½ | 18 N 0 | 1

25 21 2N Cardinale Francesco      2.0 ITA | 31 B 1 | 40 N 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 24 B 0 | 1

14 22 2N Violi Vincenzo           3.0 ITA | 32 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 17 B 1 | 25 N 1 | -1

16 23 3N Di Salvio Giuseppe       3.0 ITA | 33 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 7 N 0 | 27 B 1 | 1

15 24 3N Greco Simone             3.0 ITA | 34 N 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 33 B 1 | 21 N 1 | -1

27 25 3N Fiorentino Vincenzo      2.0 ITA | 35 B 1 | 4 N 0 | 19 B 0 | 40 N 1 | 22 B 0 | 1

24 26 3N Giacoia Dario            2.0 ITA | 0 0 | 7 N 0 | 31 B 0 | 37 N 1 | 29 B 1 | 0

26 27 3N Dagnino Marcello         2.0 ITA | 36 N 1 | 8 B 0 | 13 N 0 | 39 B 1 | 23 N 0 | -1

22 28 2N Vacchiano Salvatore      2.5 ITA | 37 B 1 | 11 N 0 | 9 B 0 | 31 N 1 | 19 B Â½ | 1

33 29 3N Mercuri Delia            1.5 ITA | 38 N Â½ | 16 B 0 | 18 N 0 | 32 B 1 | 26 N 0 | -1

17 30 3N Annuzzi Giovanni         3.0 ITA | 39 B 1 | 19 N 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 16 N 1 | -1

28 31 3N Stoduto Francescantonio 2.0 ITA | 21 N 0 | 13 B 0 | 26 N 1 | 28 B 0 | 39 N 1 | -1

40 32 NC Di Tomaso Saverio        0.5 ITA | 22 B 0 | 15 N 0 | 36 B Â½ | 29 N 0 | 40 B 0 | 1

32 33 NC D'Ambrosio Domenico      1.5 ITA | 23 N 0 | 10 B 0 | 35 B 1 | 24 N 0 | 17 N Â½ | -1

35 34 NC Maradei Francesco        1.5 ITA | 24 B 0 | 17 N 0 | 37 B Â½ | 35 N 1 | 15 B 0 | 1

37 35 NC Neri Francesca           1.0 ITA | 25 N 0 | 12 B 0 | 33 N 0 | 34 B 0 | 0 1 | 0

34 36 NC Mammoliti Salvatore Remig1.5 ITA | 27 B 0 | 0 0 | 32 N Â½ | 0 0 | 37 B 1 | 1

38 37 NC Limongi Raffaele         0.5 ITA | 28 N 0 | 14 B 0 | 34 N Â½ | 26 B 0 | 36 N 0 | -1

11 38 NC Orenga Antonio           3.0 ITA | 29 B Â½ | 9 N 1 | 7 B 1 | 11 N Â½ | 4 B 0 | 1

36 39 NC Di Tomaso Stefano        1.0 ITA | 30 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 27 N 0 | 31 B 0 | 0

29 40 NC Minucci Veronica         2.0 ITA | 0 1 | 21 B 0 | 14 N 0 | 25 B 0 | 32 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1863 3 1.50 1.46 0.04 1735.801748 1994 M 859613 137338

4 CM Cordi' Domenico          ITA 2055 2 1.00 1.24 -0.24 1697.001742 1951 M 818186 109735

7 1N Cottone Salvatore        ITA 1963 1 0.00 0.60 -0.6 1625.201339 1965 M 826146 104160

27 3N Dagnino Marcello         ITA 1555 2 0.00 0.22 -0.22 1646.401414 1947 M 860018 138261

12 1N Familari Giuseppe        ITA 1891 2 1.00 0.50 0.5 1759.001805 1990 M 835528 119701

5 CM Forlano Luigi            ITA 2011 2 2.00 1.13 0.87 1798.502382 1963 M 815675 100907

6 1N Gad Ahmad                ITA 1963 2 0.00 0.58 -0.58 1809.201647 1991 M 830240 116278

11 CM Guglielmi Dante          ITA 1904 3 1.00 1.50 -0.5 1728.201618 1949 M 808342 104581

1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 4 3.50 3.29 0.21 1907.802194 1941 M 902896

8 1N Palazzotto Roberto ITA 1965 4 2.50 2.09 0.41 1868.601935 1995 M 836842 118015

20 2N Paragliola Gennaro       ITA 1600 2 0.50 0.40 0.1 1674.201458 1943 M 804207 102656

14 1N Rametta Marcello         ITA 1785 3 1.00 1.23 -0.23 1670.801668 1954 M 829102 113750

9 1N Simone Leo               ITA 1921 1 0.50 0.68 -0.18 1601.201389 1956 M 803448 105817

10 1N Tricomi Massimo          ITA 1918 1 0.50 0.58 -0.08 1602.001482 1977 M 820784 109442

2 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 4 3.00 2.50 0.5 1936.202097 1963 M 804240 104150
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 2N Alagia Pietro            ITA 1688 3 2.50 3.00 -0.5 -15 1614.401561 1971 M 106273

30 3N Annuzzi Giovanni         ITA 1500 3 3.00 1.50 1.5 45 1707.201724 1953 M 136453

16 2N Brogneri Giovanni        ITA 1661 2 1.00 1.80 -0.3 -9 1783.001601 1986 M 108954

21 2N Cardinale Francesco      ITA 1600 3 2.00 2.20 -0.2 -6 1672.801597 1985 M 108465

18 2N Condorelli Roberto       ITA 1605 2 1.50 1.70 1.3 39 1748.001697 1964 M 129252

33 NC D'Ambrosio Domenico      ITA 1443 4 1.50 1.60 -0.1 3 1619.401477 1969 M 111865

23 3N Di Salvio Giuseppe       ITA 1599 2 2.00 1.90 1.1 33 1766.801740 1959 M 139531

32 NC Di Tomaso Saverio        ITA 1464 5 0.50 2.20 -1.7 -48 1519.401154 1997 M 136540

39 NC Di Tomaso Stefano        ITA 1389 2 0.00 1.20 -1.2 -36 1535.00750 1998 M 140656

25 3N Fiorentino Vincenzo      ITA 1575 4 2.00 2.50 -0.5 -12 1602.601553 1995 M 123380

19 2N Gad Alessandro           ITA 1605 3 1.50 2.10 0.4 12 1687.001648 1991 M 112722

26 3N Giacoia Dario            ITA 1571 3 2.00 2.00 0 0 1593.001595 1988 M 116822

24 3N Greco Simone             ITA 1587 3 3.00 2.10 0.9 27 1667.401692 1996 M 138936

37 NC Limongi Raffaele         ITA 1404 4 0.50 1.60 -1.1 -33 1552.601191 1997 M 137806

36 NC Mammoliti Salvatore RemigITA 1416 2 1.50 1.30 0.2 6 1474.331408 1956 M 111885

34 NC Maradei Francesco        ITA 1440 5 1.50 1.90 -0.4 -9 1534.401386 1998 M 142774

29 3N Mercuri Delia            ITA 1520 5 1.50 2.40 -0.9 -27 1541.001392 1961 F 106465

40 NC Minucci Veronica         ITA 1374 3 1.00 0.90 0.1 3 1606.001402 1993 F 123328

35 NC Neri Francesca           ITA 1380 3 0.00 1.20 -1.2 -42 1587.25848 1950 F 136537

38 NC Orenga Antonio           ITA 1404 1 0.50 0.70 2.3 69 1872.601787 1962 M 111898

31 3N Stoduto FrancescantonioITA 1485 4 2.00 1.90 0.1 3 1594.801515 1949 M 106274

17 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1613 4 1.50 2.60 -1.1 -33 1609.201476 1970 M

28 2N Vacchiano Salvatore      ITA 1551 3 2.50 1.90 0.6 18 1663.801633 1962 M 131135

22 2N Violi Vincenzo           ITA 1599 3 3.00 1.90 1.1 33 1738.201769 1996 M 127116
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PRAIA A MARE - 31-03-2010 - 02-04-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Familari Giuseppe        ITA 1891   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 0 - 1

2 2 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121   |  13 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1863 1 - 0

3 14 1N Rametta Marcello         ITA 1785   |  4 CM Cordi' Domenico          ITA 2055 0 - 1

4 6 1N Gad Ahmad                ITA 1963   |  15 2N Alagia Pietro            ITA 1688 1 - 0

5 16 2N Brogneri Giovanni        ITA 1661   |  7 1N Cottone Salvatore        ITA 1963 Â½ - Â½

6 8 1N Palazzotto Roberto ITA 1965   |  17 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1613 1 - 0

7 18 2N Condorelli Roberto       ITA 1605   |  9 1N Simone Leo               ITA 1921 Â½ - Â½

8 10 1N Tricomi Massimo          ITA 1918   |  19 2N Gad Alessandro           ITA 1605 0 - 1

9 20 2N Paragliola Gennaro       ITA 1600   |  11 CM Guglielmi Dante          ITA 1904 0 - 1

10 21 2N Cardinale Francesco      ITA 1600   |  31 3N Stoduto Francescantonio ITA 1485 1 - 0

11 32 NC Di Tomaso Saverio        ITA 1464   |  22 2N Violi Vincenzo           ITA 1599 0 - 1

12 23 3N Di Salvio Giuseppe       ITA 1599   |  33 NC D'Ambrosio Domenico      ITA 1443 1 - 0

13 34 NC Maradei Francesco        ITA 1440   |  24 3N Greco Simone             ITA 1587 0 - 1

14 25 3N Fiorentino Vincenzo      ITA 1575   |  35 NC Neri Francesca           ITA 1380 1 - 0

15 36 NC Mammoliti Salvatore Remig ITA 1416   |  27 3N Dagnino Marcello         ITA 1555 0 - 1

16 28 2N Vacchiano Salvatore      ITA 1551   |  37 NC Limongi Raffaele         ITA 1404 1 - 0

17 38 NC Orenga Antonio           ITA 1404   |  29 3N Mercuri Delia            ITA 1520 Â½ - Â½

18 30 3N Annuzzi Giovanni         ITA 1500   |  39 NC Di Tomaso Stefano        ITA 1389 1 - 0

19 5 CM Forlano Luigi            ITA 2011   |  1 - F

20 26 3N Giacoia Dario            ITA 1571   |  0 - F
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OP PRAIASCACCHI (1002047A)
PRAIA A MARE - 31-03-2010 - 02-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2260   |  23 3N Di Salvio Giuseppe       1 ITA 1599 1 - 0

2 22 2N Violi Vincenzo           1 ITA 1599   |  2 M Valguarnera Girolamo     1 ITA 2121 0 - 1

3 4 CM Cordi' Domenico          1 ITA 2055   |  25 3N Fiorentino Vincenzo      1 ITA 1575 1 - 0

4 24 3N Greco Simone             1 ITA 1587   |  6 1N Gad Ahmad                1 ITA 1963 0 - 1

5 27 3N Dagnino Marcello         1 ITA 1555   |  8 1N Palazzotto Roberto 1 ITA 1965 0 - 1

6 11 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1904   |  28 2N Vacchiano Salvatore      1 ITA 1551 1 - 0

7 19 2N Gad Alessandro           1 ITA 1605   |  30 3N Annuzzi Giovanni         1 ITA 1500 0 - 1

8 40 NC Minucci Veronica         1 ITA 1374   |  21 2N Cardinale Francesco      1 ITA 1600 0 - 1

9 5 CM Forlano Luigi            1 ITA 2011   |  18 2N Condorelli Roberto       0.5 ITA 1605 1 - 0

10 9 1N Simone Leo               0.5 ITA 1921   |  38 NC Orenga Antonio           0.5 ITA 1404 0 - 1

11 29 3N Mercuri Delia            0.5 ITA 1520   |  16 2N Brogneri Giovanni        0.5 ITA 1661 0 - 1

12 7 1N Cottone Salvatore        0.5 ITA 1963   |  26 3N Giacoia Dario            0 ITA 1571 1 - 0

13 33 NC D'Ambrosio Domenico      0 ITA 1443   |  10 1N Tricomi Massimo          0 ITA 1918 0 - 1

14 35 NC Neri Francesca           0 ITA 1380   |  12 1N Familari Giuseppe        0 ITA 1891 0 - 1

15 31 3N Stoduto Francescantonio0 ITA 1485   |  13 1N Carlomagno Vincenzo      0 ITA 1863 0 - 1

16 37 NC Limongi Raffaele         0 ITA 1404   |  14 1N Rametta Marcello         0 ITA 1785 0 - 1

17 15 2N Alagia Pietro            0 ITA 1688   |  32 NC Di Tomaso Saverio        0 ITA 1464 1 - 0

18 17 2N Tarantino Gianfranco     0 ITA 1613   |  34 NC Maradei Francesco        0 ITA 1440 1 - 0

19 39 NC Di Tomaso Stefano        0 ITA 1389   |  20 2N Paragliola Gennaro       0 ITA 1600 0 - 1

20 36 NC Mammoliti Salvatore Remig0 ITA 1416   |  0 - F

FSI - OP PRAIASCACCHI (1002047A) - PRAIA A MARE - 31-03-2010 - 02-04-2010 - Pag. 8/22
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OP PRAIASCACCHI (1002047A)
PRAIA A MARE - 31-03-2010 - 02-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Palazzotto Roberto 2 ITA 1965   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2260 Â½ - Â½

2 2 M Valguarnera Girolamo     2 ITA 2121   |  11 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1904 1 - 0

3 21 2N Cardinale Francesco      2 ITA 1600   |  4 CM Cordi' Domenico          2 ITA 2055 0 - 1

4 6 1N Gad Ahmad                2 ITA 1963   |  30 3N Annuzzi Giovanni         2 ITA 1500 1 - 0

5 16 2N Brogneri Giovanni        1.5 ITA 1661   |  5 CM Forlano Luigi            2 ITA 2011 0 - 1

6 38 NC Orenga Antonio           1.5 ITA 1404   |  7 1N Cottone Salvatore        1.5 ITA 1963 1 - 0

7 10 1N Tricomi Massimo          1 ITA 1918   |  22 2N Violi Vincenzo           1 ITA 1599 1 - 0

8 12 1N Familari Giuseppe        1 ITA 1891   |  24 3N Greco Simone             1 ITA 1587 1 - 0

9 13 1N Carlomagno Vincenzo      1 ITA 1863   |  27 3N Dagnino Marcello         1 ITA 1555 1 - 0

10 14 1N Rametta Marcello         1 ITA 1785   |  40 NC Minucci Veronica         1 ITA 1374 1 - 0

11 20 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1600   |  15 2N Alagia Pietro            1 ITA 1688 1 - 0

12 23 3N Di Salvio Giuseppe       1 ITA 1599   |  17 2N Tarantino Gianfranco     1 ITA 1613 1 - 0

13 25 3N Fiorentino Vincenzo      1 ITA 1575   |  19 2N Gad Alessandro           1 ITA 1605 0 - 1

14 28 2N Vacchiano Salvatore      1 ITA 1551   |  9 1N Simone Leo               0.5 ITA 1921 0 - 1

15 18 2N Condorelli Roberto       0.5 ITA 1605   |  29 3N Mercuri Delia            0.5 ITA 1520 1 - 0

16 26 3N Giacoia Dario            0 ITA 1571   |  31 3N Stoduto Francescantonio0 ITA 1485 0 - 1

17 32 NC Di Tomaso Saverio        0 ITA 1464   |  36 NC Mammoliti Salvatore Remig0 ITA 1416 Â½ - Â½

18 33 NC D'Ambrosio Domenico      0 ITA 1443   |  35 NC Neri Francesca           0 ITA 1380 1 - 0

19 34 NC Maradei Francesco        0 ITA 1440   |  37 NC Limongi Raffaele         0 ITA 1404 Â½ - Â½

20 39 NC Di Tomaso Stefano        0 ITA 1389   |  1 - F
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OP PRAIASCACCHI (1002047A)
PRAIA A MARE - 31-03-2010 - 02-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Cordi' Domenico          3 ITA 2055   |  2 M Valguarnera Girolamo     3 ITA 2121 0 - 1

2 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2260   |  6 1N Gad Ahmad                3 ITA 1963 1 - 0

3 5 CM Forlano Luigi            3 ITA 2011   |  8 1N Palazzotto Roberto 2.5 ITA 1965 1 - 0

4 11 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1904   |  38 NC Orenga Antonio           2.5 ITA 1404 Â½ - Â½

5 30 3N Annuzzi Giovanni         2 ITA 1500   |  10 1N Tricomi Massimo          2 ITA 1918 0 - 1

6 19 2N Gad Alessandro           2 ITA 1605   |  12 1N Familari Giuseppe        2 ITA 1891 0 - 1

7 13 1N Carlomagno Vincenzo      2 ITA 1863   |  21 2N Cardinale Francesco      2 ITA 1600 1 - 0

8 20 2N Paragliola Gennaro       2 ITA 1600   |  14 1N Rametta Marcello         2 ITA 1785 Â½ - Â½

9 7 1N Cottone Salvatore        1.5 ITA 1963   |  23 3N Di Salvio Giuseppe       2 ITA 1599 1 - 0

10 9 1N Simone Leo               1.5 ITA 1921   |  16 2N Brogneri Giovanni        1.5 ITA 1661 1 - 0

11 15 2N Alagia Pietro            1 ITA 1688   |  18 2N Condorelli Roberto       1.5 ITA 1605 Â½ - Â½

12 22 2N Violi Vincenzo           1 ITA 1599   |  17 2N Tarantino Gianfranco     1 ITA 1613 1 - 0

13 24 3N Greco Simone             1 ITA 1587   |  33 NC D'Ambrosio Domenico      1 ITA 1443 1 - 0

14 40 NC Minucci Veronica         1 ITA 1374   |  25 3N Fiorentino Vincenzo      1 ITA 1575 0 - 1

15 27 3N Dagnino Marcello         1 ITA 1555   |  39 NC Di Tomaso Stefano        1 ITA 1389 1 - 0

16 31 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1485   |  28 2N Vacchiano Salvatore      1 ITA 1551 0 - 1

17 29 3N Mercuri Delia            0.5 ITA 1520   |  32 NC Di Tomaso Saverio        0.5 ITA 1464 1 - 0

18 37 NC Limongi Raffaele         0.5 ITA 1404   |  26 3N Giacoia Dario            0 ITA 1571 0 - 1

19 35 NC Neri Francesca           0 ITA 1380   |  34 NC Maradei Francesco        0.5 ITA 1440 0 - 1

20 36 NC Mammoliti Salvatore Remig0.5 ITA 1416   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP PRAIASCACCHI (1002047A)
PRAIA A MARE - 31-03-2010 - 02-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Valguarnera Girolamo     4 ITA 2121   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2260 0 - 1

2 6 1N Gad Ahmad                3 ITA 1963   |  5 CM Forlano Luigi            4 ITA 2011 0 - 1

3 38 NC Orenga Antonio           3 ITA 1404   |  4 CM Cordi' Domenico          3 ITA 2055 0 - 1

4 10 1N Tricomi Massimo          3 ITA 1918   |  13 1N Carlomagno Vincenzo      3 ITA 1863 Â½ - Â½

5 12 1N Familari Giuseppe        3 ITA 1891   |  7 1N Cottone Salvatore        2.5 ITA 1963 1 - 0

6 8 1N Palazzotto Roberto 2.5 ITA 1965   |  11 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA 1904 1 - 0

7 14 1N Rametta Marcello         2.5 ITA 1785   |  9 1N Simone Leo               2.5 ITA 1921 Â½ - Â½

8 18 2N Condorelli Roberto       2 ITA 1605   |  20 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA 1600 1 - 0

9 28 2N Vacchiano Salvatore      2 ITA 1551   |  19 2N Gad Alessandro           2 ITA 1605 Â½ - Â½

10 21 2N Cardinale Francesco      2 ITA 1600   |  24 3N Greco Simone             2 ITA 1587 0 - 1

11 25 3N Fiorentino Vincenzo      2 ITA 1575   |  22 2N Violi Vincenzo           2 ITA 1599 0 - 1

12 23 3N Di Salvio Giuseppe       2 ITA 1599   |  27 3N Dagnino Marcello         2 ITA 1555 1 - 0

13 16 2N Brogneri Giovanni        1.5 ITA 1661   |  30 3N Annuzzi Giovanni         2 ITA 1500 0 - 1

14 34 NC Maradei Francesco        1.5 ITA 1440   |  15 2N Alagia Pietro            1.5 ITA 1688 0 - 1

15 26 3N Giacoia Dario            1 ITA 1571   |  29 3N Mercuri Delia            1.5 ITA 1520 1 - 0

16 17 2N Tarantino Gianfranco     1 ITA 1613   |  33 NC D'Ambrosio Domenico      1 ITA 1443 Â½ - Â½

17 39 NC Di Tomaso Stefano        1 ITA 1389   |  31 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1485 0 - 1

18 32 NC Di Tomaso Saverio        0.5 ITA 1464   |  40 NC Minucci Veronica         1 ITA 1374 0 - 1

19 36 NC Mammoliti Salvatore Remig0.5 ITA 1416   |  37 NC Limongi Raffaele         0.5 ITA 1404 1 - 0

20 35 NC Neri Francesca           0 ITA 1380   |  1 - F

FSI - OP PRAIASCACCHI (1002047A) - PRAIA A MARE - 31-03-2010 - 02-04-2010 - Pag. 11/22
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OP PRAIASCACCHI (1002047A)
PRAIA A MARE - 31-03-2010 - 02-04-2010

1 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2260 Perf: 2194 Media: 1907.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Familari Giuseppe        ITA 1891 369 0.9 1 1 1

2 B 23 3N Di Salvio Giuseppe       ITA 1599 1 1 2

3 N 8 1N Palazzotto Roberto ITA 1965 295 0.85 Â½ 1 2

4 B 6 1N Gad Ahmad                ITA 1963 297 0.85 1 2 3

5 N 2 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 139 0.69 1 3 4

3.29 3 4

2 Valguarnera Girolamo     
M ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2097 Media: 1936.20 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1863 258 0.82 1 1 1

2 N 22 2N Violi Vincenzo           ITA 1599 1 1 2

3 B 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1904 217 0.78 1 2 3

4 N 4 CM Cordi' Domenico          ITA 2055 66 0.59 1 3 4

5 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 -139 0.31 0 3 4

2.5 3 4

3 Brogneri Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -9 Perf: 1601 Media: 1783.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Cottone Salvatore        ITA 1963 -302 0.15 Â½ 0 0

2 N 29 3N Mercuri Delia            ITA 1520 141 0.69 1 1 1

3 B 5 CM Forlano Luigi            ITA 2011 -350 0.11 0 1 1

4 N 9 1N Simone Leo               ITA 1921 -260 0.18 0 1 1

5 B 30 3N Annuzzi Giovanni         ITA 1500 161 0.71 0 1 1

1.84 1 1

4 Cordi' Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 1742 Media: 1697.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Rametta Marcello         ITA 1785 270 0.83 1 1 1

2 B 25 3N Fiorentino Vincenzo      ITA 1575 1 1 2

3 N 21 2N Cardinale Francesco      ITA 1600 1 1 3

4 B 2 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 -66 0.41 0 1 3

5 N 38 NC Orenga Antonio           ITA 1404 1 1 4

1.24 1 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP PRAIASCACCHI (1002047A)
PRAIA A MARE - 31-03-2010 - 02-04-2010

5 Forlano Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2382 Media: 1798.50 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 18 2N Condorelli Roberto       ITA 1605 1 0 2

3 N 16 2N Brogneri Giovanni        ITA 1661 1 0 3

4 B 8 1N Palazzotto Roberto ITA 1965 46 0.56 1 1 4

5 N 6 1N Gad Ahmad                ITA 1963 48 0.57 1 2 5

1.13 2 5

6 Gad Ahmad                
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1647 Media: 1809.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Alagia Pietro            ITA 1688 1 0 1

2 N 24 3N Greco Simone             ITA 1587 1 0 2

3 B 30 3N Annuzzi Giovanni         ITA 1500 1 0 3

4 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 -297 0.15 0 0 3

5 B 5 CM Forlano Luigi            ITA 2011 -48 0.43 0 0 3

0.58 0 3

7 Cottone Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1339 Media: 1625.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Brogneri Giovanni        ITA 1661 Â½ 0 0

2 B 26 3N Giacoia Dario            ITA 1571 1 0 1

3 N 38 NC Orenga Antonio           ITA 1404 0 0 1

4 B 23 3N Di Salvio Giuseppe       ITA 1599 1 0 2

5 N 12 1N Familari Giuseppe        ITA 1891 72 0.6 0 0 2

0.6 0 2

8 Palazzotto Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1935 Media: 1868.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1613 1 0 1

2 N 27 3N Dagnino Marcello         ITA 1555 410 0.92 1 1 2

3 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 -295 0.15 Â½ 1 2

4 N 5 CM Forlano Luigi            ITA 2011 -46 0.44 0 1 2

5 B 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1904 61 0.58 1 2 3

2.09 2 3
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OP PRAIASCACCHI (1002047A)
PRAIA A MARE - 31-03-2010 - 02-04-2010

9 Simone Leo               
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1389 Media: 1601.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Condorelli Roberto       ITA 1605 Â½ 0 0

2 B 38 NC Orenga Antonio           ITA 1404 0 0 0

3 N 28 2N Vacchiano Salvatore      ITA 1551 1 0 1

4 B 16 2N Brogneri Giovanni        ITA 1661 1 0 2

5 N 14 1N Rametta Marcello         ITA 1785 136 0.68 Â½ 0 2

0.68 0 2

10 Tricomi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1482 Media: 1602.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Gad Alessandro           ITA 1605 0 0 0

2 N 33 NC D'Ambrosio Domenico      ITA 1443 1 0 1

3 B 22 2N Violi Vincenzo           ITA 1599 1 0 2

4 N 30 3N Annuzzi Giovanni         ITA 1500 1 0 3

5 B 13 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1863 55 0.58 Â½ 0 3

0.58 0 3

11 Guglielmi Dante          
CM ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1618 Media: 1728.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Paragliola Gennaro       ITA 1600 304 0.86 1 1 1

2 B 28 2N Vacchiano Salvatore      ITA 1551 1 1 2

3 N 2 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 -217 0.22 0 1 2

4 B 38 NC Orenga Antonio           ITA 1404 Â½ 1 2

5 N 8 1N Palazzotto Roberto ITA 1965 -61 0.42 0 1 2

1.5 1 2

12 Familari Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1805 Media: 1759.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 -369 0.1 0 0 0

2 N 35 NC Neri Francesca           ITA 1380 1 0 1

3 B 24 3N Greco Simone             ITA 1587 1 0 2

4 N 19 2N Gad Alessandro           ITA 1605 1 0 3

5 B 7 1N Cottone Salvatore        ITA 1963 -72 0.4 1 1 4

0.5 1 4
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OP PRAIASCACCHI (1002047A)
PRAIA A MARE - 31-03-2010 - 02-04-2010

13 Carlomagno Vincenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1748 Media: 1735.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 -258 0.18 0 0 0

2 N 31 3N Stoduto Francescantonio ITA 1485 1 0 1

3 B 27 3N Dagnino Marcello         ITA 1555 308 0.86 1 1 2

4 B 21 2N Cardinale Francesco      ITA 1600 1 1 3

5 N 10 1N Tricomi Massimo          ITA 1918 -55 0.42 Â½ 1 3

1.46 1 3

14 Rametta Marcello         
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1668 Media: 1670.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cordi' Domenico          ITA 2055 -270 0.17 0 0 0

2 N 37 NC Limongi Raffaele         ITA 1404 1 0 1

3 B 40 NC Minucci Veronica         ITA 1374 1 0 2

4 N 20 2N Paragliola Gennaro       ITA 1600 185 0.74 Â½ 0 2

5 B 9 1N Simone Leo               ITA 1921 -136 0.32 Â½ 0 2

1.23 0 2

15 Alagia Pietro            
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: -15 Perf: 1561 Media: 1614.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Gad Ahmad                ITA 1963 -275 0.17 0 0 0

2 B 32 NC Di Tomaso Saverio        ITA 1464 224 0.78 1 1 1

3 N 20 2N Paragliola Gennaro       ITA 1600 88 0.62 0 1 1

4 B 18 2N Condorelli Roberto       ITA 1605 83 0.61 Â½ 1 1

5 N 34 NC Maradei Francesco        ITA 1440 248 0.81 1 2 2

2.99 2 2

16 Brogneri Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -9 Perf: 1601 Media: 1783.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Cottone Salvatore        ITA 1963 -302 0.15 Â½ 0 0

2 N 29 3N Mercuri Delia            ITA 1520 141 0.69 1 1 1

3 B 5 CM Forlano Luigi            ITA 2011 -350 0.11 0 1 1

4 N 9 1N Simone Leo               ITA 1921 -260 0.18 0 1 1

5 B 30 3N Annuzzi Giovanni         ITA 1500 161 0.71 0 1 1

1.84 1 1
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OP PRAIASCACCHI (1002047A)
PRAIA A MARE - 31-03-2010 - 02-04-2010

17 Tarantino Gianfranco     
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -33 Perf: 1476 Media: 1609.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Palazzotto Roberto ITA 1965 -352 0.11 0 0 0

2 B 34 NC Maradei Francesco        ITA 1440 173 0.73 1 1 1

3 N 23 3N Di Salvio Giuseppe       ITA 1599 14 0.52 0 1 1

4 N 22 2N Violi Vincenzo           ITA 1599 14 0.52 0 1 1

5 B 33 NC D'Ambrosio Domenico      ITA 1443 170 0.72 Â½ 1 1

2.6 1 1

18 Condorelli Roberto       
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 39 Perf: 1697 Media: 1748.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Simone Leo               ITA 1921 -316 0.13 Â½ 0 0

2 N 5 CM Forlano Luigi            ITA 2011 -406 0.08 0 0 0

3 B 29 3N Mercuri Delia            ITA 1520 85 0.62 1 1 1

4 N 15 2N Alagia Pietro            ITA 1688 -83 0.39 Â½ 1 1

5 B 20 2N Paragliola Gennaro       ITA 1600 5 0.51 1 2 2

1.73 2 2

19 Gad Alessandro           
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 12 Perf: 1648 Media: 1687.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Tricomi Massimo          ITA 1918 -313 0.14 1 1 1

2 B 30 3N Annuzzi Giovanni         ITA 1500 105 0.64 0 1 1

3 N 25 3N Fiorentino Vincenzo      ITA 1575 30 0.54 1 2 2

4 B 12 1N Familari Giuseppe        ITA 1891 -286 0.16 0 2 2

5 N 28 2N Vacchiano Salvatore      ITA 1551 54 0.58 Â½ 2 2

2.06 2 2

20 Paragliola Gennaro       
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1458 Media: 1674.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1904 -304 0.14 0 0 0

2 N 39 NC Di Tomaso Stefano        ITA 1389 1 0 1

3 B 15 2N Alagia Pietro            ITA 1688 1 0 2

4 B 14 1N Rametta Marcello         ITA 1785 -185 0.26 Â½ 0 2

5 N 18 2N Condorelli Roberto       ITA 1605 0 0 2

0.4 0 2
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OP PRAIASCACCHI (1002047A)
PRAIA A MARE - 31-03-2010 - 02-04-2010

21 Cardinale Francesco      
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: -6 Perf: 1597 Media: 1672.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Stoduto Francescantonio ITA 1485 115 0.66 1 1 1

2 N 40 NC Minucci Veronica         ITA 1374 226 0.79 1 2 2

3 B 4 CM Cordi' Domenico          ITA 2055 -455 0.08 0 2 2

4 N 13 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1863 -263 0.18 0 2 2

5 B 24 3N Greco Simone             ITA 1587 13 0.52 0 2 2

2.23 2 2

22 Violi Vincenzo           
2N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 33 Perf: 1769 Media: 1738.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Di Tomaso Saverio        ITA 1464 135 0.68 1 1 1

2 B 2 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 -522 0.08 0 1 1

3 N 10 1N Tricomi Massimo          ITA 1918 -319 0.13 0 1 1

4 B 17 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1613 -14 0.48 1 2 2

5 N 25 3N Fiorentino Vincenzo      ITA 1575 24 0.53 1 3 3

1.9 3 3

23 Di Salvio Giuseppe       
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 33 Perf: 1740 Media: 1766.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC D'Ambrosio Domenico      ITA 1443 156 0.71 1 1 1

2 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 -661 0.08 0 1 1

3 B 17 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1613 -14 0.48 1 2 2

4 N 7 1N Cottone Salvatore        ITA 1963 -364 0.1 0 2 2

5 B 27 3N Dagnino Marcello         ITA 1555 44 0.56 1 3 3

1.93 3 3

24 Greco Simone             
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 27 Perf: 1692 Media: 1667.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Maradei Francesco        ITA 1440 147 0.7 1 1 1

2 B 6 1N Gad Ahmad                ITA 1963 -376 0.09 0 1 1

3 N 12 1N Familari Giuseppe        ITA 1891 -304 0.14 0 1 1

4 B 33 NC D'Ambrosio Domenico      ITA 1443 144 0.69 1 2 2

5 N 21 2N Cardinale Francesco      ITA 1600 -13 0.48 1 3 3

2.1 3 3
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25 Fiorentino Vincenzo      
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: -12 Perf: 1553 Media: 1602.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Neri Francesca           ITA 1380 195 0.75 1 1 1

2 N 4 CM Cordi' Domenico          ITA 2055 -480 0.08 0 1 1

3 B 19 2N Gad Alessandro           ITA 1605 -30 0.46 0 1 1

4 N 40 NC Minucci Veronica         ITA 1374 201 0.76 1 2 2

5 B 22 2N Violi Vincenzo           ITA 1599 -24 0.47 0 2 2

2.52 2 2

26 Giacoia Dario            
3N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 0 Perf: 1595 Media: 1593.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 1N Cottone Salvatore        ITA 1963 -392 0.08 0 0 0

3 B 31 3N Stoduto Francescantonio ITA 1485 86 0.62 0 0 0

4 N 37 NC Limongi Raffaele         ITA 1404 167 0.72 1 1 1

5 B 29 3N Mercuri Delia            ITA 1520 51 0.57 1 2 2

1.99 2 2

27 Dagnino Marcello         
3N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1414 Media: 1646.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Mammoliti Salvatore RemigITA 1416 1 0 1

2 B 8 1N Palazzotto Roberto ITA 1965 -410 0.08 0 0 1

3 N 13 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1863 -308 0.14 0 0 1

4 B 39 NC Di Tomaso Stefano        ITA 1389 1 0 2

5 N 23 3N Di Salvio Giuseppe       ITA 1599 0 0 2

0.22 0 2

28 Vacchiano Salvatore      
2N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 18 Perf: 1633 Media: 1663.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Limongi Raffaele         ITA 1404 147 0.7 1 1 1

2 N 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1904 -353 0.11 0 1 1

3 B 9 1N Simone Leo               ITA 1921 -370 0.1 0 1 1

4 N 31 3N Stoduto Francescantonio ITA 1485 66 0.59 1 2 2

5 B 19 2N Gad Alessandro           ITA 1605 -54 0.42 Â½ 2 2

1.92 2 2
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29 Mercuri Delia            
3N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: -27 Perf: 1392 Media: 1541.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Orenga Antonio           ITA 1404 116 0.66 Â½ 0 0

2 B 16 2N Brogneri Giovanni        ITA 1661 -141 0.31 0 0 0

3 N 18 2N Condorelli Roberto       ITA 1605 -85 0.38 0 0 0

4 B 32 NC Di Tomaso Saverio        ITA 1464 56 0.58 1 1 1

5 N 26 3N Giacoia Dario            ITA 1571 -51 0.43 0 1 1

2.36 1 1

30 Annuzzi Giovanni         
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 45 Perf: 1724 Media: 1707.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Di Tomaso Stefano        ITA 1389 111 0.65 1 1 1

2 N 19 2N Gad Alessandro           ITA 1605 -105 0.36 1 2 2

3 N 6 1N Gad Ahmad                ITA 1963 -463 0.08 0 2 2

4 B 10 1N Tricomi Massimo          ITA 1918 -418 0.08 0 2 2

5 N 16 2N Brogneri Giovanni        ITA 1661 -161 0.29 1 3 3

1.46 3 3

31 Stoduto Francescantonio
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 3 Perf: 1515 Media: 1594.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Cardinale Francesco      ITA 1600 -115 0.34 0 0 0

2 B 13 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1863 -378 0.09 0 0 0

3 N 26 3N Giacoia Dario            ITA 1571 -86 0.38 1 1 1

4 B 28 2N Vacchiano Salvatore      ITA 1551 -66 0.41 0 1 1

5 N 39 NC Di Tomaso Stefano        ITA 1389 96 0.63 1 2 2

1.85 2 2

32 Di Tomaso Saverio        
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -48 Perf: 1154 Media: 1519.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Violi Vincenzo           ITA 1599 -135 0.32 0 0 0

2 N 15 2N Alagia Pietro            ITA 1688 -224 0.22 0 0 0

3 B 36 NC Mammoliti Salvatore RemigITA 1416 48 0.57 Â½ 0 0

4 N 29 3N Mercuri Delia            ITA 1520 -56 0.42 0 0 0

5 B 40 NC Minucci Veronica         ITA 1374 90 0.62 0 0 0

2.15 0 0
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33 D'Ambrosio Domenico      
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 3 Perf: 1477 Media: 1619.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Di Salvio Giuseppe       ITA 1599 -156 0.29 0 0 0

2 B 10 1N Tricomi Massimo          ITA 1918 -475 0.08 0 0 0

3 B 35 NC Neri Francesca           ITA 1380 63 0.59 1 1 1

4 N 24 3N Greco Simone             ITA 1587 -144 0.31 0 1 1

5 N 17 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1613 -170 0.28 Â½ 1 1

1.55 1 1

34 Maradei Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1386 Media: 1534.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Greco Simone             ITA 1587 -147 0.3 0 0 0

2 N 17 2N Tarantino Gianfranco     ITA 1613 -173 0.27 0 0 0

3 B 37 NC Limongi Raffaele         ITA 1404 36 0.55 Â½ 0 0

4 N 35 NC Neri Francesca           ITA 1380 60 0.58 1 1 1

5 B 15 2N Alagia Pietro            ITA 1688 -248 0.19 0 1 1

1.89 1 1

35 Neri Francesca           
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -42 Perf: 848 Media: 1587.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Fiorentino Vincenzo      ITA 1575 -195 0.25 0 0 0

2 B 12 1N Familari Giuseppe        ITA 1891 -511 0.08 0 0 0

3 N 33 NC D'Ambrosio Domenico      ITA 1443 -63 0.41 0 0 0

4 B 34 NC Maradei Francesco        ITA 1440 -60 0.42 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.16 0 1

36 Mammoliti Salvatore Remig
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 6 Perf: 1408 Media: 1474.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Dagnino Marcello         ITA 1555 -139 0.31 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 32 NC Di Tomaso Saverio        ITA 1464 -48 0.43 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 37 NC Limongi Raffaele         ITA 1404 12 0.52 1 1 1

1.26 1 1
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37 Limongi Raffaele         
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -33 Perf: 1191 Media: 1552.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Vacchiano Salvatore      ITA 1551 -147 0.3 0 0 0

2 B 14 1N Rametta Marcello         ITA 1785 -381 0.09 0 0 0

3 N 34 NC Maradei Francesco        ITA 1440 -36 0.45 Â½ 0 0

4 B 26 3N Giacoia Dario            ITA 1571 -167 0.28 0 0 0

5 N 36 NC Mammoliti Salvatore RemigITA 1416 -12 0.48 0 0 0

1.6 0 0

38 Orenga Antonio           
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 69 Perf: 1787 Media: 1872.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Mercuri Delia            ITA 1520 -116 0.34 Â½ 0 0

2 N 9 1N Simone Leo               ITA 1921 -517 0.08 1 1 1

3 B 7 1N Cottone Salvatore        ITA 1963 -559 0.08 1 2 2

4 N 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1904 -500 0.08 Â½ 2 2

5 B 4 CM Cordi' Domenico          ITA 2055 -651 0.08 0 2 2

0.66 2 2

39 Di Tomaso Stefano        
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -36 Perf: 750 Media: 1535.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Annuzzi Giovanni         ITA 1500 -111 0.35 0 0 0

2 B 20 2N Paragliola Gennaro       ITA 1600 -211 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 27 3N Dagnino Marcello         ITA 1555 -166 0.28 0 0 1

5 B 31 3N Stoduto Francescantonio ITA 1485 -96 0.37 0 0 1

1.23 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 2N Brogneri Giovanni        ITA 3 0.5 1965 1692 1661 1986 M 108954

18 2N Condorelli Roberto       ITA 3 1.5 1844 1844 1605 1964 M 129252

23 3N Di Salvio Giuseppe       ITA 3 1.0 1926 1801 1599 1959 M 139531

38 NC Orenga Antonio           ITA 4 2.5 1962 1977 1404 1962 M 111898
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